齐鲁师范学院关于组织高等学历继续教育

2023 年上半年学士学位外语考试的通知

我校定于 2023 年 2 月 25 日组织高等学历继续教育学士学位外语

考试，为保证报名考试工作有序进行，现就相关报名、缴费以及考试

事宜通知如下：

1.报名范围：2020级、2021级、2022级函授专升本、业余专升本

学生。

2.报名及考试时间

网上报名时间：2月 11日 10:00—2月 15日 24:00

准考证查看时间：2月 20日 10：00—2月 24日 24:00

模拟考试时间：2月 23日 10:00—16:00

在线考试时间：2月 25日

注意：请考生按时查看准考证，了解详细考试场次及考试时间。

3.报名网址： https://xwyy.hexuezx.com/#/?code=14276，本网

站推荐浏览器为谷歌浏览器、IE10.0 以上、Firefox40.0 以上、 360

浏览器等。本网站暂不支持手机、ipad等移动通讯设备进行报名。

初次登录账号为身份证号，密码为身份证号后六位，若后六位有 X，

则 X大写。打开网址首先下载报名须知，认真阅读后再进行报名缴费。

报名网站支持通过微信进行缴费。

4.考生在报名过程中遇到登录、修改个人信息(例如：考生姓名、

https://xwyy.hexuezx.com/#/?code=14276

证件号码)、缴费(例如：系统缴费状态未更新)等问题，可联系热线电

话进行咨询。

5.本次考试使用双机位进行考试，所有考生务必准备 2 台智能手

机，一台用于考试，另一台用于考试现场监控。由考生自行选择不被

打扰的空间独自参加考试。

6.考试成绩于 3 月 20 日上午 10 点在报名网站进行公布，请考生

及时查看。如有考试作弊投诉请于考试结束后 7 个工作日内联系监督

电话，如有成绩疑问请于成绩公布之日起 7 个工作日内，在报名网站

学生工作室中提交复查申请。复查申请提交后，5-10 个工作日内公布

成绩复查结果，学生可在工作室中查询。

7.热线电话：0532-86996803；监督电话：0531-86593085。电话

接听时间为工作日 8:30-11:30,13:30-17:00

                                  齐鲁师范学院继续教育学院

                                       2023年 2月 9日